
  

Junta de 
Castilla y León 

 Delegación Territorial de Segovia
 Dirección Provincial de Educación 

 

C/ José Zorrilla, 38 – 40002 Segovia – Teléfonos: 921 41 77 20 y 921 41 73 84 – Fax: 921 42 58 77 

 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE LISTADOS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCEDIMIENTO DE 
CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN, EN COMISIÓN DE SERVICIOS, DE PUESTOS 
DOCENTES DE UNIDADES DE ACOMPAÑAMIENTO Y MENTORES DIGITALES PARA EL 
DESARROLLO DE PROGRAMAS DE COOPERACIÓN TERRITORIAL EN EL ÁMBITO DE CASTILLA Y 
LEÓN, PARA EL PERSONAL FUNCIONARIO DOCENTE DE LAS ENSEÑANZAS NO UNIVERSITARIAS, 
PARA EL CURSO 2023/2024 Y DETERMINACIÓN DEL RESTO DE ACTUACIONES DEL 
PROCEDIMIENTO CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 18 DE MAYO DE 2023, DE LA DIRECCIÓN 
GENERAL DE RECURSOS HUMANOS DE LA  CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

 

De conformidad con el ar culo sép mo, apartado 2, de esa RESOLUCIÓN de 24 de abril de 2023, 
de la Dirección General de Recursos Humanos, de la Consejería de Educación, RESUELVE:  

1. Publicar los listados defini vos siguientes:  
a. LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS que solicitan PRÓRROGA - 

Comisiones Servicio MENTORES 2023-24. 
b. LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS Cuerpo 0597 ordenados 

por puntuación - Comisiones Servicio MENTORES 2023-24. 
c. LISTADO DEFINITIVOS DE ASPIRANTES ADMITIDOS Cuerpo 0590 ordenados 

por puntuación - Comisiones Servicio MENTORES 2023-24. 
d. LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES EXCLUIDOS - Comisiones Servicio 

MENTORES 2023-24. 
e. LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE HAN DESISTIDO DE SU 

PARTICIPACIÓN EN EL PROCEDIMIENTO - Comisiones Servicio MENTORES 
2023-24. 

f. LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS Cuerpo 0590 ordenados 
por puntuación - Comisiones Servicio UAO 2023-24. 

2. La concesión de PRÓRROGA a todos los que figuran en el LISTADO DEFINITIVO DE 
ASPIRANTES ADMITIDOS que solicitan PRÓRROGA - Comisiones Servicio MENTORES 
2023-24. 

3. Convocar a TODOS los aspirantes que figuran en las listas de ADMITIDOS, al Acto 
público de adjudicación el miércoles 28 de junio de 2023 a las 10:00h., en la SALA 
DE JUNTAS DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE SEGOVIA 
 

En Segovia, 27 de junio de 2023 

LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN 

 

 

 

Fdo.: María Teresa Alvarado Turiel 


		2023-06-27T08:21:35+0200
	Mª TERESA ALVARADO TURIEL - DNI 44909899F




